Abisa, patris incendium, sive sacrificium, vel holocaustum : quod significans Graece *χάρημα* dicitur.

Asaé (*Asad*), factura, id est, *ποίησις*.

Amman, cubitus, mensura, non brachium.

Amnon (*Apud* LXX, n, 24), matris fletus.

Abessalom, pater pacis.

Adonia, dominator Dominus.

Aggia (*Haggith*), festus, sive solemnis.

Ahital, pater meus ros.

Aglâ, juvencula, vel vitula.

Aia, vultur.

Adrazer, decorum auxilium.

Acchereïth (*Ἀκχέρειθ*), disperdens, sive dissipans.

Ammeï, populus mens Dei.

Amon, donas.

Abiséi, pater sacrificii.

Ammiod, populus mens gloriose.

Ahitopel, frater mens endens, sive irruens, vel frater mens cogitans, sive tractans.

Arachi (*Arachites*), longitudo mea.

Amessa (*Amasa*), populum tulit.

Aphelethi, mirabilis.

Adoniram, Dominus excuslus.

Adoram, generatio excelsa.

Ahiloth (*Ahilud*), frater inclitus.

Armoni, illuminans me, vel anathema, sive cellarium meum, aut domus mea.